
ZARZĄDZENIE NR 26/2016
BURMISTRZA WOŁOMINA

z dnia 20 stycznia 2016 r.

w sprawie zmiany składu osobowego Wołomińskiej Rady Oświatowej

Na podstawie § 5 pkt 2, w związku z § 6 pkt 2 Uchwały Nr VIII-53/2015 Rady Miejskiej w Wołominie z 
dnia 29 kwietnia 2015 r. w sprawie powołania Wołomińskiej Rady Oświatowej zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję ze składu Wołomińskiej Rady Oświatowej Małgorzatę Posmyk w związku z pismem z dnia 8 
stycznia 2016 r. podpisanym przez Prezesa Oddziału ZNP Wołomin.

§ 2. Do składu Wołomińskiej Rady Oświatowej powołuję Katarzynę Kadzidłowską zgodnie z Uchwałą  nr 
35/2015 Zarządu Oddziału Powiatowego ZNP w Wołominie z dnia 9 grudnia 2015 r. w sprawie wyboru 
przedstawiciela Związku do Wołomińskiej Rady Oświatowej, stanowiącą załącznik do pisma, o którym mowa 
w § 1.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Wołomina

Elżbieta Radwan

Id: 9FA4F702-80B9-4B37-A108-EB4E7FEE8129. Przyjęty Strona 1




